qui in civitate ........ die ...... Mmensis ...... anno Domini ... .... Natus/a est, dissertatione inaugurali,
guae inscribitur

id est

specimen diligentiae et doctrinae laudabile exhibuisset, eruditionemque comprobavisset, nos eundem
reverendissimum dominum

38/ 46 oldal

Doktori Szabalyzat 2016.10.14. II1.6. sz. melléklet

doctorem sacrosanctae theologiae
creavimus, declaravimus et promovimu sconferentes ei omnia privilegia et praerogativas, quibus
sacrosanctae theologiae doctores ex jure et consuetudine fruuntur. In quorum fidem has litteras
propria manu subscriptas et sigillo munitas ei dari curavimus.

Datum Budapestini, die ....mensis ..... anno Domini ... ...
Episcopus districtualis Rector Universitatis
Decanus Facultatis Theologicae Praeses consilii doctorum
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Az Egyetem tobbi karan alkalmazott doktori oklevél
szovege
(magyar és latin nyelvii)

Szam: ...
Mi, a Karoli Gaspar Reformatus Egyetem Rektora, az Egyetemi Doktori és Habilitacios Tanacs €s a

.................................. Kar Dékanja
koszontjiik az olvasoét, €s ezennel hitelt érdemléen tudatjuk, hogy

aki az 19......... évben ... honap

tudoméanyos felkészlltséget ...........cooiiiiiiii tudoméanyagban minden
kétséget kizardan bebizonyitotta, ezért a térvény erejével rank ruhazott hatalomnal fogva a mai napon
............................................... mindsitéssel odaitéltiik szdmara a

doktori (PhD) fokozatot.

Ezennel feljogositjuk a doktori (PhD) cim hasznalatara.

Ennek hiteléiil ezt az oklevelet a Karoli Gaspar Reformatus Egyetem pecsétjével és sajatkezii
alairasunkkal megerdsitjiik és részére kiszolgaltatjuk.

Kelt Budapesten, @ 20...... év-.........cooevvnnnns hoénap .................... napjan.
P.H.
az Egyetemi Doktori és Habilitacios Tanacs elndke rektor
dékan

Nos Rector et Concilium Academicum Promotionum Doctorum et Decanus
Facultatis... ... .........Universitatis Ecclesiae Reformatae de Casparo Karoli nominatae
lectoribus salutem dicimus
et harum litterarum tenore notum facimus universis, quod cum
dominus/a

natus/aincivitate ........ die ...... mensis ....... anno Domini ...........
doctrinam suam scientificam sine aliquo dubio in artibus
scientiarum ... ... probavisset,
ex legitima potestate nostra hodie eum/eam..... promovimus in

DoctoremPhilosophiae (PhD)

et inde ius utendi titulo Doctoris Philosophiae ei concedimus.
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Cuius rei in fidem hoc diploma sigillo Universitatis Ecclesiae Reformatae de Casparo Karoli
nominatae et subscriptione nostra manu propria facta munivimus et ei tradere iubemus.